
Dominantou odpovídací jednotky 2N® Indoor View je 7" širokoúhlý dotykový 

displej. Povrch z tvrzeného skla a stylový design se skvěle hodí do luxusních rezidenčních 

projektů. K instalaci potřebujete jen jeden UTP kabel a instalační krabici. Náš vlastní

operační systém vám zaručuje spolehlivost jednotky a snadnou konfiguraci.

DATASHEET

2N
® 

IN
D

O
O

R
 

V
IE

W

ODPOVÍDACÍ JEDNOTKA
S DOTYKOVÝM

7'' HD DISPLEJEM



TECHNICKÉ PARAMETRY
ZDROJ NAPÁJENÍ 
Typ 12 V / 1 A DC or PoE 

PoE 802.3af

Ochrana proti přepólování Ano

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 
Ovládání kapacitní dotykový panel

Provoz Stisknutím a podržením tlačítka 
RESET obnovíte tovární nastavení, 
3 LED indikátory stavu

AUDIO  

Mikrofon Integrovaný

Reproduktor Integrovaný, 2 W

Výstup pro indukční smyčku 600 mV RMS

Kodeky G.711, G.722, G.729, L16/16 kHz

VIDEO

Displej 7" displej, rozlišení 640 x 480 px
a 1024 x 640 px

Kodeky H.264, MJPEG

ROZHRANÍ 
LAN 10/100BaseT, RJ-45

Doporučená kabeláž Cat5e nebo vyšší

VSTUP DOMOVNÍHO ZVONKU 
Typ vstupu Spínací kontakt (tlačítko nebo relé)

Typ spínacího kontaktu Normálně otevřený (NO)

Parametry spínacího kontaktu Max. 50 V/5 mA, DC

MECHANICKÉ PARAMETRY 
Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Relativní provozní vlhkost 10 až 90 % (nekondenzující)

Doporučená nadmořská výška 0 až 2000 m

Rozměry (Š x V x H) 193 x 157 x 50 mm

Hmotnost 555 g

7" DOTYKOVÝ HD DISPLEJ

Na velkém displeji váš zákazník nejvíce ocení 
snadné ovládání jednotky. Aktuální předpověď 
počasí najde hned na domovské obrazovce.

VIDEOHOVOR PŘES CELOU OBRAZOVKU *

Zvětšili jsme náhled videohovoru. Rezident 
přečte bez problému i jmenovku kurýra.

STYLOVÝ DESIGN 

Luxusní penthouse si zaslouží skvěle vypadající 
jednotku. Nabídněte 2N® Indoor View do 
takového projektu, určitě uspějete.

SOUKROMÍ REZIDENTŮ V BEZPEČÍ

V jednotce 2N® Indoor View je náš operační 
systém. Ohlídáme si, že konverzace rezidentů 
nikdo neodposlouchává ani nezaznamenává.

PRVNÍ KONFIGURACE Z VAŠÍ KANCELÁŘE

Ušetřete peníze a čas. Nastavení všech jednotek 
v projektu zvládnete vzdáleně bez výjezdu.

VÝROBA A VÝVOJ V EVROPĚ

Zakládáme si na výrobě z prvotřídních 
materiálů. Vaši zákazníci budou s kvalitou 
spokojení a příště se na vás zase obrátí.

VÝHODY

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01 Praha 4, ČR, +420 261 301 400, obchod@2n.cz, www.2n.cz

BÍLÁ
91378601WH

ČERNÁ
91378601

DESK STAND
91378802

* Hovory přes celou obrazovku budou kompatibilní pouze u některých interkomů.

ZÁRUKA 
5 letá záruka od 2N 
https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs


